[image: image1.png]

   Чёваш Республики

Муркаш район.н

администраций.

ЙЫШЁНУ

2017 ç. №

Муркаш ял.

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01. 2017г. № 49
c.Моргауши

О внесении изменения в постановление администрации

Моргаушского района Чувашской Республики от
12.07.2016г. № 340 «О Координационном совете по культуре

при главе администрации Моргаушского района»
В связи с кадровыми изменениями администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1.  Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 12.07.2016 г. № 340 «О Координационном совете по культуре  при главе администрации Моргаушского района» (далее - постановление) следующее изменение:
1.1.Приложение №2 к постановлению изложить в следующей редакции:

	«Приложение №2

	к постановлению администрации

Моргаушского района Чувашской Республики

	от ________ 20    г. №____

СОСТАВ

 Координационного совета по культуре

при главе администрации Моргаушского района.

	Тимофеев Р.Н.
	-
	глава администрации Моргаушского района, председатель;

	Тарасова Л.Ю.
	-
	заместитель главы администрации района - начальник отдела организационно-кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления, заместитель председателя;

	Любимова А.В.
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела культуры, архивного дела и туризма, секретарь;

	Члены совета:

	Ананьева Р.И.
	-
	начальник финансового отдела администрации района;

	Дипломатова З.Ю.
	-
	начальник отдела образования, молодёжной политики, физической культуры и спорта администрации района;

	Егорова Н.И.
	-
	заведующий информационно-методическим центром МБУК «ЦКС» Моргаушского района ЧР;

	Ермолаева Т.В.
	-
	директор МБУК «Музей верховых чувашей» Моргаушского района ЧР;

	Лаптев А.В.
	-
	глава Б.Сундырского сельского поселения (по согласованию);

	Любимова М.Н.
	-
	директор МБУК «ЦКС» Моргаушского района ЧР;

	Налимова Е.И.
	-
	председатель профсоюза работников культуры Моргаушского района, председатель Общественного совета при отделе культуры, архивного дела и туризма (по согласованию);

	Николаева И.А.
	-
	директор МБУК «ЦБС» Моргаушского района
Ч Р;

	Сидюшкин А.А.
	-
	председатель постоянной комиссии по социально-культурной деятельности, здравоохранению, образованию, физической культуре и спорту Моргаушского районного Собрания депутатов (по согласованию);

	Чернова Е.Г.
	-
	начальник отдела культуры, архивного дела и туризма администрации района.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.    Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, архивного дела и туризма администрации Моргаушского района Чувашской Республики Чернову Е.Г.»
Глава администрации

Моргаушского района                                                                            Р.Н.Тимофеев

Исп. Чернова Е.Г.
62-5-37